
  
 
   ev. č.: 018/OVZ/17/023-K 
   
 

 
 Strana 1 (celkem 2)   
 

 
 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě 
ze dne 22.2.2017 

 
(dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

 
I. Smluvní strany 

 

Fakultní nemocnice Ostrava,  
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava  
IČ: 00843989         
DIČ: CZ00843989  
jednající: Doc. MUDr. Zuzana Čermáková, Ph.D. MHA, náměstkyně pro léčebnou péči 
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
(dále jen „Kupující“ ) 
 
a 
 
East Port Praha, s.r.o.  
se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, Možného 1065/10, PSČ 16100 
IČ: 26185423 
DIČ: CZ26185423 
jednající: Sofie Čapková a Marcel Kunay, jednatelé 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77919 
(dále jen „Prodávající“ ) 
(společně jako „Smluvní strany“) 
 
 
Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke kupní 
smlouvě ze dne 22.2.2017, evidenční číslo 018/OVZ/17/023-K (dále jen „Smlouva“). 

 

II. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Kupní smlouvy ze dne 22.2.2017, 
018/OVZ/17/023-K (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky kitů k purifikaci 
nukleových kyselin kompatibilních s izolátorem Maxwell 16. 

2. Příloha č.1 Smlouvy – Cenová tabulka se nahrazuje v plném rozsahu novou přílohou 
označenou rovněž jako příloha č.1- Cenová tabulka, která je současně přílohou tohoto 
dodatku (dále jen „Příloha č.1“). 

3. Zároveň se Smluvní strany dohodly na změně článku VII. Závěrečné ustanovení, odst. 5 
Smlouvy následovně: 



  
 
   ev. č.: 018/OVZ/17/023-K 
   
 

 
 Strana 2 (celkem 2)   
 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně, max. však do 
vyčerpáni finančního limitu 500. 000,- Kč bez DPH za 48 měsíců. Smlouva bude 
aktualizována dodatkem v případě změny cen.  
 

4. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.  
 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále jen „Registr smluv“). 

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem 
zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti. 
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém originále.   
5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
6. Příloha č.1 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.  

Přílohy: Příloha č. 1  
     
 
 
V Ostravě dne __________                   V ______________ dne __________  
 
  
 
 
 
__________________________________                                        ________________________________
         Kupující                   Prodávající: Marcel Kunay, jednatel  
Doc. MUDr. Zuzana Čermáková, Ph.D. MHA, 
náměstkyně pro léčebnou péči      
    

 
 
 

      _________________________________                                         
             Sofie Čapková, jednatel 
                    
 
 
 
 
 



Nabídka
Číslo: 22171615

strana 1 / 1

Dodací adresa:
Fakultní nemocnice Ostrava
Ústavní lékárna
Mgr. Alena Malušková
DNA laboratoř, Krevní centrum
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Poruba

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice Ostrava
Ústavní lékárna
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Poruba

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989
Datum vystavení: 13.12.2021
Platnost do: 31.12.2022

Výrobce Kód Název Balení Mn. Cena bez DPH / j Sleva Cena po slevě / j DPH Cena bez DPH

Promega AS1010 Maxwell 16 Blood DNA Purification Kit 48 preps 1 7 016,00 Kč 10% 6 314,40 Kč 21% 6 314,40 Kč

Shrnutí Sazba DPH Cena bez DPH Výše DPH Celkem

21 % 6 314,40 Kč 1 326,02 Kč 7 640,42 Kč

Celkem: 6 314,40 Kč 1 326,02 Kč 7 640,42 Kč

Nabídka celkem: 7 640,42 Kč

Vytvořil: Ondřej Ptáček


	EAST_PORT_018_OVZ_17_023_K
	nabidka22171615

		2021-12-16T14:27:50+0100
	Sofie Čapková


		2021-12-17T14:48:00+0100
	Marcel Kunay


		2022-01-12T14:25:37+0100
	MUDr. Zuzana Čermáková Ph.D.




